
Управление образования администрации 

Топкинского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Трещинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 года               № 96 

 

Об утверждении плана-графика проведения 

оценочных процедур в МБОУ «Трещинская СОШ» 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 

2024 г. № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и 

Правил проведения мероприятий по оценке качества образования» 

 

 

 

Приказываю: 

1. Утвердить план-график проведения внешних и внутренних оценочных процедур в 

МБОУ «Трещинская СОШ» на 2024-2025 учебный год: 

- учащихся 1-4  классов согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

- учащихся 5-11 класс согласно приложении  2 к настоящему приказу 

       2.    Жильцовой Анастасии Алексеевне, ответственной за организацию работы на 

официальном сайте разместить на сайте школы настоящий приказ.  

       3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Трещинская СОШ»                                                             Н.П. Гульманова                                                            

 


		2024-10-03T17:02:51+0700
	Гульманова Наталья Петровна




